

ਖਾਲੀ ਥਾਵਾਂ

ਗੰਗਾ ਡਿਗਰੀ ਕਾਲਜ (ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ ਨਾਲ ਐਫੀਲਿਏਟਿਡ) ਪਿੰਡ ਢਾਬੀ ਗੁਜਰਾਂ, ਨੇੜੇ ਖਨੌਰੀ, ਤਹਿਸੀਲ ਪਾਤੜਾਂ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪਟਿਆਲਾ ਵੱਲੋਂ ਰੈਗਲਰ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ, ਅਸਿਸਟੈਂਟ ਪ੍ਰੋਫੈਸਰ ਇਨ ਪੌਲ. ਸਾਇੰਸ, ਹਿਸਟਰੀ, ਸੋਸ਼ਿਆਲੋਜੀ, ਪੰਜਾਬੀ, ਕੰਪਿਊਟਰ ਸਾਇੰਸ, ਹਿੰਦੀ, ਮੈਥੋਮੈਟਿਕਸ, ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ, ਇੰਗਲਿਸ਼-2, ਕਾਮਰਸ-3 ਅਤੇ ਲਾਇਬ੍ਰੇਰੀਅਨ ਦੀ ਅਸਾਮੀ ਲਈ ਦਰਖਾਸਤਾਂ ਮੰਗੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ। ਯੋਗਤਾਵਾਂ ਤੇ ਵੇਤਨਮਾਨ ਯੂਜੀਸੀ/ ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ/ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ। 21 ਦਿਨਾਂ ਅੰਦਰ ਸਵੈ- ਵੇਰਵਾ ਈਮੇਲ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ- gangadegreecollege@gmail.com ਅਤੇ ਹਾਰਡ ਕਾਪੀ ਭੇਜੀ ਅਤੇ ਬੇਨਤੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਪੋਰਟਲ 'ਤੇ ਵੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ- collegejobs.punjabiversity.ac.in, ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ- +91-7696592729, 7009214898 (CL22082382)

Ganga Degree College (Affiliated to Punjabi University Patiala) Vill. Dhabi Gujran, Near Khanouri, Tehsil Patran Distt. Patiala invites application for the post of Principal, Assistant Professors in Political Science, History, Sociology, Punjabi, Computer Science, Hindi, Mathematics, Physical Education, English- 2, Commerce- 3, and Librarian on regular basis. Qualification - and pay scale as per UGC/ Punjabi University Patiala/ Pb. Govt. norms. Email your resume within 21 days at gangadegreecollege@gmail.com also send hard copy and apply on university portal collegejobs.punjabiuniversity.ac.in Contact +91-76965-92729, 70092-14898. (CL22082382)